

PACHET MATERIALE REPARATII CURENTE SI INTRETINERE

I.D.: 103370562

Data publicarii 23.09.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.483,35 RON - 1.483,35 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total ROBINET APA 3/4 BUC 3 17,6471 52,94 63
OLANDEZ DR.3/4 N BUC 2 12,605 25,21 30 MANUSI BUC 48 4,2017 201,68 240 CIMENT
ROMCIM 40KG BUC 3 25,2101 75,63 90 DISC ABR.SWORDFLEX 125*6MM BUC 1 6,72 6,72 8
DISC A46 EXTRA 125*1.6*22MM BUC 7 4,6218 32,35 38,5 ELECTROZI STF 2.5*350 KG 4
31,5125 126,05 150 MOSOR PT MOTOCOASA BUC 4 16,8067 67,23 80 PRELUNGITOR (CORDON
F+P 10M) BUC 2 70,59 141,18 168 PRELUNGITOR (CORDON F+P 15M) BUC 1 110,9244
110,92 132 FIR NYLON PT.MOTOCOASA 2.4/40M BUC 2 11,7647 23,53 28 SACI EUROPUBELA
240 REZ. BUC 4 16,8067 67,23 80 ROBINET APA 3/4 DS BUC 1 15,97 15,97 19 ROBINET APA
3/4 M/F. BUC 1 14,29 14,29 17 ROBINET APA 1/2 DS MANETA= BUC 1 10,084 10,08 12 TEVI
PATR.100*100*3 ML 6 47,0588 282,35 336 CIMENT ROMCIM 20KG BUC 4 14,1175 56,47 67,2
FURTUN TRANSP.3/4 INS. BUC 12 4,6218 55,46 66 CLESTE PAPAGAL 300 BUC 1 32,77 32,77
39 SACI EUROPUBELA 240L BUC 7 12,1849 85,29 101,5